PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL de São João da Lagoa,
no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
24,XXVI, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA  o processo de Processo
Dispensa de Licitação, para CONTRATO DE PROGRAMA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL PARA A REALIZAÇÃO DA
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DE FORMA
ADEQUADA E IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE DE TRIAGEM E COMPOSTAGEM pelo
valor GLOBAL de R$ 13.500,00 junto ao fornecedor CONSORCIO
INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTAVEL DO
NORTE DE MINAS CODANORTE.

Segunda-feira 29 Março 2021São João da Lagoa,

Processo nº: 23 / 2021

Processo Dispensa nº: 9 / 2021

____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

Processo Dispensa